os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo
de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

O valor total da contratação é de R$ 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais).

4.

5.

5.1.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

vereadores da Câmara do Município de Balsas/MA, no curso

••APRECIAÇÃO È VOTAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA)
2026 PELO LEGISLATIVO MUNICIPAL, a ser realizado no período de

04 a 07 de novembro do ano corrente: na cidade de Belo Horizonte/MG.

Valor: R$ 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais). Dotação

Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. Data da Assinatura do Contrato: 03 de novembro de 2025.

Base Legal: Art. 74, III, alínea "f", da Lei Federal n“ 14.133, de 01 de

abril de 2021. e suas alterações posteriores.